

OBJEDNÁVKA

Objednatel a fakturační adresa:**Město Česká Lípa**

Náměstí T. G. Masaryka 1/1

470 36 Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bkfb3p

bankovní spojení: 1229421/0100 KB

tel.: 487 881 111

e-mail: podatelna@mucl.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky**Číslo objednávky: 107/2025/OT/KULI**

Vyřizuje: Ing. Ivana Kulasová

Tel.: 487 881 242/

Datum: 09.07.2025

Dodavatel:

Technické služby města Česká Lípa s.r.o.

Poříční 1918/

Česká Lípa

47001 Česká Lípa

IČ: 21816107

DIČ: CZ21816107

Objednáváme u vás:

demontáž starých laviček, výrobu a montáž nových laviček pro 2. pololetí roku 2025 dle smluvních podmínek, které jsou nedílnou přílohou č. 1 této objednávky.

Název	Počet MJ	Cena s DPH / MJ	Cena celkem
lavička venkovní typová s opěradlem	20,00	4 598,00	91 960,00
lavička venkovní atyp bez opěradla	5,00	3 509,00	17 545,00
demontáž stávající lavičky	25,00	544,50	13 612,50
montáž nové lavičky se zabetonováním	25,00	1 210,00	30 250,00

Cenové podmínky:	153 367,50Kč včetně DPH
Místo dodání:	
Termín dodání:	30.11.2025

Za objednatele: Mgr. Petra Novotná

Objednávka je návrhem na uzavření smlouvy s platností 7 dnů. Dodavatel bere na vědomí, že k uzavření smlouvy dojde až písemnou akceptací objednávky, učiněnou do 7 dnů od jejího obdržení.

V případě, že hodnota plnění dle této smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez DPH, obsah objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Akceptací objednávky dodavatel prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 OZ. Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s uveřejněním osobních údajů (vyjma rodného čísla, čísla účtu a bydliště fyzické osoby). Souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Další ujednání

Dodavatel je povinen vystavit a doručit daňový doklad do 15 dnů od dodání předmětu plnění do DS objednatele. Faktura za předmět plnění bude uhrazena do 30 dní po obdržení.